GUILIELMUS *Butlerus*, de quo supra, tom. 1. pag. 286.

GUILIELMUS *Buttonerus* supra *Botonerus*.

GUILIELMUS *Buttonius* Anglus, Canonicus Regularis S. Augustini, scripsit teste Pitseo pag. 854 librum *de Abbatia Osney* in suburbio Oxoniensi.

GUILIELMUS *de Cajoco*, sive *Kajoco*, *Kayotho*, (Cayen in Picardia) Ord. Praed. circa Annum 1309. Huic praeter *Conciones* tribuitur *summa casuum Conscientiae*, ex ampliore JOANNIS *de Friburgo*, vulgo dicti *Lectoris*, redacta in Compendium. Dubitare se tamen non diffitetur Jacobus Quetif tom. 1. p. 507 *quod licet eadem ambo aetate floruerint, Joannes tamen junior fuerit, et non nisi postremis annis* Summam Confessorum *ediderit*.

GUILIELMUS *Calculus*, vide infra *Guilelmus Gemmeticensis*.

GUILIELMUS *Calisfordiensis* Anglus, Doctor Cantabrigiensis, vergente Seculo XIV, ejus *Lectura* (in Magistrum Sententiarum) et *Sermones* de tempore ac de Sanctis laudat Trithemius c. 657. Idem mihi videtur quem Guilelmum *Cockisfordum* vocant Baleus et Pitseus pag. 524 qui praeterea notat scripsisse in *Canticum Moysis*, et *Postillas in sacram Scripturam*.

GUILIELMUS *de Campellis*, ex Archidiacono Paris. Episcopus ab An. 1143 ad 1124. *Catalaunensis*, opinatissimus Magister, co-

gnomento. Venerabiliis a) Praeceptor Petri Abaelardi, et Hildeberti Cenom. et S. Bernardi celebratus Epistolis b) *abbreviavit* teste Alberico in Chron. pag. 222 *Moralia Gregorii Papae*, et quaedam alia fecit. In his *Sententiarum Theologicarum* opus, ante Petrum Lombardum sententiarum Magistrum, quod perinde ut *Moralia Guilelmi de Campellis super Job*, MS. in Galliae Bibliothecis asservatur, teste Oudino tom. 2. pag. 965. Breve scriptum *de origine animae* vulgatum ab Edm. Martene tom. V, anecdotorum pag. 884 882 ex ejus *Sententiarum Theologicarum* opere decerptum mihi videtur. At enim *altercatio Christiani cum Judaes de fide Christiana*, sub Guilelmi hujus nomine edita tom. XX. Biblioth. Patrum Lugd, pag. 1884 auctorem primum habet GILBERTUM Abbatem Westmonasteriensem, ut supra in Gilberto in dicere me memini: et Guilelmum interpolatorem fortasse, qui eam ad Alexandrum Lincolnensem misit, unde sine nomine auctoris sub juncta Guilelmi Theologicis Sententiis in Codd. MSS. legitur.

GUILIELMUS *de Canno* (G. Langbaenio *de Campo*) infra, *Guilm. Peregrinus*.

GUILIELMUS *Cantuariensis* scriptor vitae Thomae Cantuar. infra, *Guil. Stephanides*.

GUILIELMUS *Caorsinus*, c) Rhodio patre genitus Duaci in Flandria, Equitum Rhodiorum sive Melitensium per quadraginta amplius annos Vicecancellarius, obiit An. 1504. Ejus scripta junctim edita Ulmae 1496, fol. apud Joannem Reger de Kemnat, variis ornata iconibus ligno incisus, rariusque obvia haec sunt: